



FINANSTILSYNET
THE FINANCIAL SUPERVISORY
AUTHORITY OF NORWAY

Betalingsystemer og IT i finanssektoren

Seminar i Norges Bank 30. mai 2023

Program

- 09.30 – 10.00: **Registrering og kaffe**
- 10.00 – 10.10: **Velkommen**
Per Mathis Kongsrud, avdelingsdirektør
Digitalisering og analyse, Finanstilsynet
- 10.10 – 10.30: **Finansiell infrastruktur 2023**
Torbjørn Hægeland, avdelingsdirektør
Finansiell stabilitet, Norges Bank
- 10.35 – 10.55: **Risiko- og sårbarhetsanalyse 2023**
Olav Johannessen, seksjonssjef for IT
og betalingstjenester, Finanstilsynet
- 11.00 – 11.30: **Beskyttelse av digital infrastruktur i en skjerpet trusselsituasjon**
Georg Christian Bull, CISO og
avdelingsleder Informasjonssikkerhet
og arkitektur, Telenor Norge
- 11.30 – 12.15: **Lunsj**
- 12.15 – 12.40: **Nasjonal betalingsinfrastruktur i urolige tider**
Eivind Gjemdahl, daglig leder, Bits
- 12.45 – 13.10: **Betalingssystemet i Sverige og statens rolle**
Fredrik Wiklund Bystedt, hovedsekretær,
Betalningsutredningen
- 13.15 – 13.40: **Beredskapsløsninger for betalingssystemet**
Jussi Terho, Head of Oversight of
Market Infrastructure, Bank of Finland

Vi legger opp til fem minutter med spørsmål til hvert innlegg.

Vi tar forbehold om endringer i programmet.

Foredragsholderne



Torbjørn Hægeland

har vært avdelingsleder for Finansiell stabilitet i Norges Bank siden 2016. Torbjørn kom til Norges Bank fra Statistisk sentralbyrå i 2002, der han blant annet var forskningsdirektør i seks år. Torbjørn har vært medlem av og representant i flere offentlige utvalg og har doktorgrad fra universitetet i Oslo i samfunnsøkonomi.



Olav Johannessen

har vært seksjonssjef for IT og betalingstjenester i Finanstilsynet siden 2014 og er også leder for Beredskapsutvalget for finansiell infrastruktur. Olav begynte sin karriere som systemutvikler i bankenes felles teknologiselskap, IDA, med ansvar innenfor bank- og kundekontosystemer og regnskapssystemer. Han jobbet deretter i nærmere 25 år med blant annet konsernregnskap, IT og betalingsystemer i DNB, 12 av disse årene som leder.



Christian Bull

er CISO i Telenor Norge og avdelingsleder informasjonssikkerhet og arkitektur. Christian har arbeidet med informasjonssikkerhet i hele sin karriere. Han arbeidet i NAV i tre år som informasjonssikkerhetsrådgiver og en periode som CSO. Christian arbeidet nærmere 6 år i kommunal og regionaldepartementet med utvikling av elektronisk stemmegivning ved valg. Siden 2014 har han jobbet med informasjonssikkerhet i Telenor, de siste to årene som CISO.



Eivind Gjerdal

har vært daglig leder i bank- og finansnæringens infrastrukturselskap Bits AS siden 2016. Eivind er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole. Han begynte sin karriere i Accenture, hvor han jobbet med finansbransjen i 16 år. Mellom 2002 og 2016 arbeidet Eivind i SpareBank1 som CIO og hadde ansvar for IT-drift og utvikling, herunder betalingsløsningene.



Fredrik Wiklund Bystedt

er utdannet samfunnsøkonom fra universitetet i Uppsala. Han jobbet som forskningsleder i Studieförbundet Näringsliv och Samhälle (SNS) mellom 2004 og 2006, og kontorleder for offentlige finanser i Konjunkturinstitutet mellom 2006 og 2008. Fredrik jobbet i flere år i det svenske Finansdepartementet, blant annet som leder av finansmarkedsavdelingen og økonomiavdelingen og som spesialrådgiver til statssekretæren. Fredrik har vært hovedsekretær i flere offentlige utvalg, herunder utvalget om statens rolle i det svenske betalingsmarkedet.



Jussi Terho

leder enheten ansvarlig for overvåking av finansiell infrastruktur i den finske sentralbanken. Jussi har tidligere ledet enheten ansvarlig for banktjenester, som blant annet opererer den finske Target betalingsløsningen, løsningene for sikkerhet for lån og for oppgjør av pengemarkedstransaksjoner. Jussi deltok fra den finske sentralbanken i arbeidsgruppen som utviklet reserveløsninger til det finske betalingssystemet. Jussi har tidligere jobbet flere år i den europeiske sentralbanken.

